CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE/MG 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE CÂMERAS DE SEGURANÇAS 
E DEMAIS EQUIPAMENTOS, E INSTALAÇÕES NO PREDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO 
SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGE-MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 5.784,12 (cinco mil, setecentos e oitenta e quatro 

reais e doze centavos).  

INÍCIO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 30/04/2025 – 0800 horas  

LIMITE DE APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS: DIA 07/05/2025 – 12:00 horas  

Abertura de Propostas: 07/05/2025 – 12:30 horas 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[...]

total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo 

contrato ou de outros contratos administrativos que o contratado possua com o mesmo órgão 

ora contratante 

10 - ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 5.784,12 (cinco mil, setecentos e 

oitenta e quatro reais e doze centavos), conforme custos unitários apostos no quadro 

constante abaixo: 

Valor Ref.: Preço médio 

N° 

Item 

Cód. Descrição Und. Quant. Val. Unitário Val. Total 

001 18376 Cabo Coaxial CFTV METRO 150 1,76 264,38 

002 18374 Caixa  organizadora de sobrepor para